
UCHWAŁA NR XV/109/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru  godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad określania 
obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla  stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów i logopedów.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 42 ust.6 i ust. 7 pkt. 2 i 3 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z póź.zm.)

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/77/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze, zasad określania obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla  stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze 
godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów i logopedów 
wprowadza sie następującą zmianę;

1. § 1 otrzymuje brzmienie:" Nauczycielom, zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono 
stanowiska kierownicze obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych o liczbę godzin stanowiącą różnicę pomiędzy tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem 
określonym w tabeli poniżej;

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć

1. Dyrektor przedszkola liczącego;
- do 2 oddziałów
- 3 oddziały
- 4 i więcej oddziałów

12
10
8

2. Dyrektor szkoły:
- do 6 oddziałów
- 7-8 oddziałów
- 9-16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów

10
8
5
3

3. Wicedyrektor szkoły:
- 12 – 16 oddziałów
- 17-19 oddziałów
- 20 i więcej oddziałów

14
10
8

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 983CB92F-E1EE-4E0C-9487-7915C46D218D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązaującą od dnia 1 września 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 983CB92F-E1EE-4E0C-9487-7915C46D218D. Podpisany Strona 2




